
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avviso pubblico prot.  AOODGEFID/3504 del 31 Marzo 2017 “ Potenziamento della Cittadinanza Europea”   
      ASSE I “ Istruzione-Fondo Sociale Europeo” Obiettivo Specifico 10.2.   Miglioramento delle competenze chiave degli allievi  

Azione 10.2.2   “Azioni  di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base”. 
 Sottoazione 10.2.2A  Cittadinanza Europea –propedeutica al 10.2.3B e al 10.2.3C   

Azione 10.2.3: Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità anche a potenziamento e      
         complementarità con il Programma Erasmus + 10.2.3B - Potenziamento Linguistico e CLIL –10-2.3 –  

Mobilità transnazionale  

 

 
 

 

 

Oggetto:   Dispositivo di Pubblicazione Graduatorie PROVVISORIE  

                  PON  “LA FORZA DELL’EUROPA” 10.2.3 C FSEPON-SI-2018-155 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti i verbali n. 1, n. 2 e  n.3 redatti dalla Commissione del Progetto P.O.N. codice 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-

155 "LA FORZA DELL’EUROPA ", riunitasi  in data 13 settembre per  valutare candidature TUTOR  e 16 

settembre 2019 per valutare le candidature per Valutatore e figura di Supporto, pervenute entro i termini 

previsti dagli avvisi rispettivamente  prot.n.4088 e  n.4090  del 03/07/2019; 

Viste le graduatorie provvisorie, appositamente elaborate dalla Commissione e pervenute  a questo Ufficio  in 

data 17/09/2019;  

D I S P O N E 

L’approvazione e la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie PROVVISORIE  per la figura di TUTOR, 

VALUTATORE E SUPPORTO/COORDINATORE relative al progetto codice 10.2.3 C-FSEPON-SI-2018-

155 “LA FORZA DELL’EUROPA” e allegate al presente dispositivo.  

               

 

Destinatari: 

Albo pretorio on-line 

Sito Web-Sezione Amm.ne Trasparente 

Fascicolo del Progetto P.O.N. 

Consiglio d’istituto -Atti  

      

 Il  Dirigente Scolastico 
( Prof. Sergio Carrubba ) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 

 




		2019-09-18T13:04:03+0200




